EMPROSTHOTONÖSIS, f. 3. (ab inus. ἐμπροσθόνων) i. q. emprosthotonia. *Cæl. Aur. Acut. exc. proöm.* p. 482.

EMPTORIUM, ii, n. 2. (emo) locus ubi negotia-tiones exercentur i. q. emporium. *Gloss.* IV. 62. 24. et 514. 60.; V. 453. 25. Hanc lect. tutatur *Nettleship* «Journal of Phil.» XIX 121.

EMPTORIUS, a, um, adject. (empor) ad empor-tem pertinens. *Gaius fragm. Augustod.* 68.

EMPYÉ, f. 1. (ἐμπύη) collectio puris. *Vindic. Medic.* 31.

EMPÝUS, a, um, adject. (ἐμπυός) qui interna-vomica purulenta laborat. *Hippocr. Progn.* 18.

ÉMULIS, e, adject. i. e. utilis. *Virg. gramm. Epit.* p. 4. 16. «Quam nos valde emulem putamus».

ÉMULITAS, átis, f. 3. emulumentum, utilitas. *Virg. gramm. Epit.* p. 17. 22. «Non tam emul-tem quam curiositatem prætentunt».

EMUTTIO, is, ire, n. 4. (ex et mutto) quasi muttendo edeo. *Symm. Epist.* 1. 31. 3. ubi al. *emutio* q. V. in *Lexico*.

ENALLAXIS, f. 3. (ἐναλλάξις), i. q. enallage q. v. in *Lexico*. Add. *Sacerd. gramm.* VI. 449. 10. «De enallagi vel enallage. Enallaxis vel enal-lage est, cum contra naturam suam verbum pos-situm hoc significat, ac si prægrium verbum po-neretur, ut est rursum, hoc significat quod rur-sum».

ENCARPA, orum, n. pl. 2. (ἐγκαρπα) est or-agnementum capitulo columnarum additum, ex fron-dibus, floribus et pomis (καρποῖς) contextum.

Vitr. 4. 1. 7. «Capitulo volutas... dextra ac si-nistra conlocaverunt et cymatis et encarpis... frontes ornaverunt».

ENCATĀRA, ae, f. (ἐγκατατρό) est nomen pi-scis qui sale conditus, inter salsa menta enumeratur. *Pol. Silv. Nom. anim. Chron.* I^a p. 544.; *Alex. Trall.* 1. 47. et *Oribas. Syn.* 4. 35.

ENCATHISMOS, as, äre, n. 1. (encathisma) en-cathismate utor. *Soran.* p. 63. 7.

ENCATHISMUS, i, m. 2. (fort. ἐγκαθισμός) i. q. encathisma ap. *Cæl. Aur. Acut. exc.* 23. p. 727. «encathismos calidos».

ENCAUSIS, éos, f. 3. (ἐγκάυσις), vox gr. i. q. ustio vel adustio. *Cass. Fel.* 1. p. 4. 9. et 62. p. 154. 4.

ENCHYMÄTISMUS, i, m. 2. (ἐγχυματισμός) in-stillatio v. infusio. *Soran.* p. 25. 5. 60. 12. et 95. 14. *Alex. Trall.* 1. 103. Cf. *Alex. Trall.* 1. 88. ubi: *iniquimatismus* sed in t. gr. ἐγχυματισμός.

ENCHYMÄTIZO, as, äre, a. 1. (ἐγχυματίζω), infuso: — 1.º enchymatizo aliquem morbo la-borantem vel corporis partem morbo affectam, cum accus. pro abl. instrum. medicamentum indi-cante. *Soran.* p. 81. 18. *Oribas. Syn.* 8. 41. et 44. — 2.º enchymatizo aliquid sc. medicamen-tum. *Oribas. Syn.* 9. 49. et *Eup.* 2. 1. L. 5.; *Alex. Trall.* 1. 85. 89. 104.

ENCÖMIUM, ii, n. 2. (ἐγκώμιον), laudatio. *Schol. Hor.* 4. Sat. 2. 13. «Pindar encomia» et *Conc.* I. 5. p. 343. 6. «caritas omni encomio digna».